
開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み） 請負業者

H31.4.25 指名競争入札
市営あけぼの団地エ
レベーター等改修工
事

善通寺市文京町二丁
目地内

機器 11,090,000 11,000,000 99.18 R1.5.9 11,880,000
フジテック（株）
西日本支社四国支
店

R1.5.23 指名競争入札
善通寺市斎場外壁等
改修工事

善通寺市与北町 防水 11,770,000 9,567,000 81.28 R1.5.30 10,332,360
（有）山本防水工
業

R1.5.30
公募型指名競
争入札

旧武道館除却工事
善通寺市文京町四丁
目地内

解体 22,240,000 17,700,000 79.58 R1.6.13 19,116,000 （有）古竹建設

R1.5.23 指名競争入札
東原改良住宅便所改
修工事

善通寺市与北町地内 建築 2,316,000 2,270,000 98.01 R1.5.30 2,451,600
藤本建設工業
（株）

R1.6.13 指名競争入札
善通寺市立東中学校
部室棟建設工事

善通寺市生野本町二
丁目地内

建築 10,923,000 10,800,000 98.87 R1.6.20 11,664,000 大企建設（株）

R1.6.6 指名競争入札
碑殿鳥坂２号線外４
線舗装工事

善通寺市碑殿町地内 ほ装 6,768,000 6,400,000 94.56 R1.6.13 6,912,000 宮崎建設（株）

R1.6.13 指名競争入札
善通寺市立南部小学
校ブロック塀改修工
事

善通寺市生野町地内 土木 12,774,000 12,250,000 95.89 R1.6.20 13,230,000 大企建設（株）

R1.6.13 指名競争入札
善通寺市立与北小学
校外１校ブロック塀
改修工事

善通寺市与北町外１
町地内

土木 9,717,000 9,300,000 95.70 R1.6.20 10,044,000
藤本建設工業
（株）

R1.6.13 指名競争入札
善通寺市立筆岡小学
校外２校（園）ブ
ロック塀改修工事

善通寺市中村町外１
町地内

土木 9,653,000 9,250,000 95.82 R1.6.20 9,990,000 （株）小片建設

R1.6.13 指名競争入札
善通寺市立東中学校
外２校ブロック塀改
修工事

善通寺市生野本町二
丁目外２町地内

土木 6,370,000 6,240,000 97.95 R1.6.20 6,739,200 西山組

R1.6.6 指名競争入札
大麻中土居３号線舗
装工事

善通寺市大麻町地内 ほ装 4,106,000 3,880,000 94.49 R1.6.13 4,190,400 （有）正和建設

R1.6.13 指名競争入札
善通寺市東部公民館
駐車場拡張工事

善通寺市稲木町地内 土木 4,471,000 4,250,000 95.05 R1.6.20 4,590,000
（有）アート建設
工業

令和元年度入札・契約情報（工事）

令和2年3月31日現在 善通寺市総務部総務課



開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み） 請負業者

令和元年度入札・契約情報（工事）

令和2年3月31日現在 善通寺市総務部総務課

R1.6.27 指名競争入札
与北西村２号線外１
線舗装工事

善通寺市与北町地内 ほ装 3,936,000 3,730,000 94.76 R1.7.4 4,028,400
（有）アート建設
工業

R1.6.27 指名競争入札
生野大麻２号線舗装
工事

善通寺市大麻町地内 ほ装 3,959,000 3,740,000 94.46 R1.7.4 4,039,200 栄進建設（株）

R1.6.27 指名競争入札
善通寺市立西部小学
校給水管改修工事

善通寺市善通寺町地
内

管 3,318,000 3,085,000 92.97 R1.7.4 3,331,800 （株）竹下電設

R1.6.27 指名競争入札
善通寺市立東部小学
校廊下床改修工事

善通寺市稲木町地内 内装 2,414,000 1,850,000 76.63 R1.7.4 1,998,000 （有）ソーシーズ

R1.6.27 指名競争入札
九頭神永井線外５線
交通安全施設設置工
事

善通寺市中村町外４
町地内

とび 2,010,000 1,930,000 96.01 R1.7.4 2,084,400 開成工業（株）

R1.6.27 指名競争入札
善通寺駅前広場線外
４線交通安全施設設
置工事

善通寺市文京町一丁
目外３町地内

塗装 3,685,000 3,550,000 96.33 R1.7.4 3,834,000 （株）桃陵工業

R1.7.4 指名競争入札
市営五条町団地除却
工事

善通寺市原田町地内 解体 3,350,000 2,600,000 77.61 R1.7.11 2,860,000 （有）丸岡興業

R1.7.11 指名競争入札 角旭線舗装工事 善通寺市与北町地内 ほ装 7,817,000 7,420,000 94.92 R1.7.18 8,162,000 寿賀崎建設（株）

R1.8.29 指名競争入札
郡家善通寺２号線橋
梁補修工事

善通寺市与北町地内 土木 39,068,000 37,200,000 95.21 R1.9.5 40,920,000
藤本建設工業
（株）

R1.7.25 指名競争入札
公共下水道管渠布設
工事（金蔵寺町本村
地区開発その３）

善通寺市金蔵寺町地
内

土木 2,813,000 2,500,000 88.87 R1.8.1 2,700,000 元木建設（株）

R1.8.1 指名競争入札
市営上吉田駐車場整
備工事

善通寺市上吉田町八
丁目地内

塗装 633,000 600,000 94.78 R1.8.8 648,000 （株）桃陵工業

R1.8.22 指名競争入札
吉原町常徳坊地区排
水路改修工事

善通寺市吉原町地内 土木 5,214,000 4,900,000 93.97 R1.8.29 5,390,000 （有）藤井組



開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み） 請負業者

令和元年度入札・契約情報（工事）

令和2年3月31日現在 善通寺市総務部総務課

R1.9.5 指名競争入札
中村宮西9号線道路改
良工事

善通寺市中村町地内 土木 14,198,000 14,150,000 99.66 R1.9.12 15,565,000 元木建設（株）

R1.8.29 指名競争入札
平成30年7月豪雨災害
復旧事業　中五条地
区

善通寺市原田町地内 土木 35,629,000 33,850,000 95.00 R1.9.5 37,235,000 寿賀崎建設（株）

R1.8.29 指名競争入札
公共下水道管渠布設
工事（南町三丁目第
４工区その２）

善通寺市南町三丁目
地内

土木 911,000 790,000 86.71 R1.9.5 869,000
ＳＡＮＭＩ建設
（株）

R1.10.10 指名競争入札
生野本町二丁目地区
排水路改修工事

善通寺市生野本町二
丁目地内

土木 7,850,000 7,650,000 97.45 R1.10.17 8,415,000
ＳＡＮＭＩ建設
（株）

R1.10.10 指名競争入札
朝比奈曼荼羅寺線道
路改良工事

善通寺市弘田町地内 土木 9,073,000 8,600,000 94.78 R1.10.17 9,460,000 松下土建（株）

R1.10.3 指名競争入札
中村町島田第２工区
舗装復旧工事

善通寺市中村町地内 ほ装 6,822,000 6,450,000 94.54 R1.10.10 7,095,000 （有）正和建設

R1.10.3 指名競争入札
中村町榎田第２工区
舗装復旧工事

善通寺市中村町地内 ほ装 6,905,000 6,550,000 94.85 R1.10.10 7,205,000 松下土建（株）

R1.10.3 指名競争入札
公共下水道管渠布設
工事(中村宮西９号
線)

善通寺市中村町地内 土木 3,668,000 3,450,000 94.05 R1.10.10 3,795,000 （有）藤井組

R1.10.17 指名競争入札
岩崎高橋２号線道路
改良工事

善通寺市大麻町地内 土木 13,747,000 13,200,000 96.02 R1.10.24 14,520,000 大企建設（株）

R1.10.17 指名競争入札
市営東原町団地屋上
防水改修工事(その1)

善通寺市与北町地内 防水 20,900,000 19,850,000 94.97 R1.10.24 21,835,000
新弘化建（株）
善通寺支店

R1.10.17 指名競争入札
善通寺市立中央小学
校ブロック塀改修工
事

善通寺市文京町四丁
目地内

土木 15,986,000 15,300,000 95.70 R1.10.24 16,830,000 （有）藤井組

R1.10.17 指名競争入札
善通寺市立竜川小学
校トイレ棟整備工事

善通寺市原田町地内 建築 22,274,000 22,220,000 99.75 R1.10.24 24,442,000 （株）小片建設



開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み） 請負業者

令和元年度入札・契約情報（工事）

令和2年3月31日現在 善通寺市総務部総務課

R1.10.17 指名競争入札
令和元年度避難所看
板更新工事

善通寺市内 とび 8,523,000 8,240,000 96.67 R1.10.24 9,064,000 （株）桃陵工業

R1.11.7 指名競争入札
生野町観光案内標識
更新工事

善通寺市生野町地内 とび 1,740,000 1,670,000 95.97 R1.11.14 1,837,000 開成工業（株）

R1.11.21 指名競争入札
金蔵寺町下所地区排
水路改修工事

善通寺市金蔵寺町地
内

土木 4,375,000 4,000,000 91.42 R1.11.28 4,400,000 元木建設（株）

R1.11.21 指名競争入札
生野町山端地区排水
路改修工事

善通寺市生野町地内 土木 4,744,000 4,700,000 99.07 R1.11.28 5,170,000 西山組

R1.11.27 指名競争入札
善通寺市立与北小学
校耐震性貯水槽設置
工事

善通寺市与北町地内 土木 17,670,000 17,400,000 98.47 R1.12.2 19,140,000
（有）アート建設
工業

R1.12.12 指名競争入札
善通寺市防犯カメラ
設置工事

善通寺市内一円 電気 5,438,000 3,800,000 69.87 R1.12.19 4,180,000
田所電機システム
（株）

R1.12.5 指名競争入札
善通寺市立東部小学
校運動場倉庫整備工
事

善通寺市稲木町地内 建築 7,440,000 7,280,000 97.84 R1.12.12 8,008,000 （株）佑同建設

R1.12.25 指名競争入札
市営東原改良住宅外
１団地住宅用火災警
報器取替工事

善通寺市与北町地内 電気 4,791,000 4,312,000 90.00 R2.1.7 4,743,200 （株）竹下電設

R2.1.23 指名競争入札 上組富頭線舗装工事 善通寺市弘田町地内 ほ装 6,375,000 6,000,000 94.11 R2.1.30 6,600,000 栄進建設（株）


